Протокол №2

от 02.09.2024 г.

Общего собрания

Присутствовало: 39 чел.

Повестка: План Школьного спортивного клуба на 2024-2025 учебный год.

Ход обсуждения вопроса:

1. Слушали заместителя директора по воспитательной работе МАОУ лицея №159

Каримова Б.К. о создании плана Школьного спортивного клуба на 2024-2025 учебный год

2. Слушали учителя физической культуры Нечепуренко Д.О., Шевелева К.Н., Шакирова

К.Е. познакомились с планом спортивно-массовых, физкультурно-спортивных

мероприятий на учебный год

Решение общего собрания:

1. Утвердить Устав ШСК

2. Избрать Совет школьного спортивного клуба в составе: Каримова БК. , Нечепуренко

Д.О., Шевелева К.Н., Шакирова К.Е.

3. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных мероприятий,

календарный план спортивно-массовых мероприятий

Проголосовали:

«за» - 39 человек,

«против», «воздержались»-нет

Председатель: Каримова Б.К.

Секретарь: Титова Е.В.